

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๒๘ บ้านโสกใหญ่-บ้านเสารีก อำเภอปทุมราชวงศา, พนา  
จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๘๖๖ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๐๖๒  
ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ  
และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๒๘ บ้านโสกใหญ่บ้านเสารีก อำเภอปทุมราชวงศา, พนา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐  
เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๘๖๖ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๐๖๒ ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3๐ มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 10,266,343.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปัติย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทราคาจากงบปรับปรุงถนนลาดยาง ออ.ถ.๑-๐๒๕ บ้านโสกใหญ่-บ้านเสารีก อำเภอบ้านจระนง 6.๐๐ เมตร เหล็กทางรางละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑.๕๖๖ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๖๖๒ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ (๑-๐๒๕๖)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ ขนาดกลาง 1.1.2 งานตัดถนน (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1 งานดินตัด	ตร.ม.	5,598.000	3.79	21,216.42	1.3350	5.05	28,323.92
2	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินถม (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	971.000	32.98	32,023.58	1.3350	44.02	42,751.47
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	4,830.000	134.89	651,518.70	1.3350	180.07	869,777.46
4		ลบ.ม.	2,600.000	211.57	550,082.00	1.3350	282.44	734,359.47

อภัยชัย เพ็ชรธรรม

30 มีนาคม 2566 09:05:30



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๑๐๒๘ บ้านไสภีใหญ่-บ้านเสารัก อำเภอชุมพวงวงศา, พนา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๘๖๖ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๐๖๒ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ (Sub-District)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดเอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางดินซีเมนต) 3.2 งานเอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางเอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 4. งานทางเชื่อม 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.1.1.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (บดอัดแน่น) 4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,866,000	29.66	55,345.56	1,3350	39.59	73,886.32
10		ตร.ม.	1,866,000	300.58	560,882.28	1,3350	401.27	748,777.84
11		ลบ.ม.	30,000	192.29	5,768.70	1,3350	256.70	7,701.21

อธิปัตย์ เพียรธรรม

30 มีนาคม 2566 09:05:30

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ออ.ถ.๑-๐๒๘ บ้านโสกใหญ่-บ้านเสรี อําเภอบึงนารางจ.พ.น. กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๕๖๖ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๐๖๒ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรี่มโคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	200.000	29.66	5,932.00	1.3350	39.59	7,919.22
13	4.2.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	200.000	300.58	60,116.00	1.3350	401.27	80,254.86
14	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หน้า 4 ซม. (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	419.000	290.00	121,510.00	1.3350	387.15	162,215.85
15	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 สีเทอร์โมพลาสติก 5.2 Rumble Strips	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3350	614.10	19,159.92
16	6. งานจราจรสังเคราะห์ 6.1 งานติดตั้ง 6.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3350	3,978.30	11,934.90
17	6.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3350	3,978.30	11,934.90
18	6.1.3 หลั๊กแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลั๊ก	40.000	590.00	23,600.00	1.3350	787.65	31,506.00

อติปัติ เพ็ชรธรรม

30 มีนาคม 2566 09:05:30

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๑๑๒๘ บ้านโกลีใหญ่-บ้านเสารีก อำเภอปทุมราชวงศา, พนา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๘๖๖ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓.๐๖๒ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ (e-mail: [ce@pdj.go.th](mailto:ce@pdj.go.th))

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	6.1.4 หลักลีโลเมตร แบบที่ 1	หลั๊ก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3350	2,589.90	5,179.80
20	7. งานท่อระบายน้ำ 7.1 งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.ชั้น 3 ศก. 0.40 ม.	ม.	18.000	450.16	8,102.88	1.3350	600.96	10,817.34
21	7.2 งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.ชั้น 3 ศก. 0.80 ม. 8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ม.	24.000	1,135.52	27,252.48	1.3350	1,515.91	36,382.06
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>10,266,343.62</b>

อธิบดี เพ็ชรธรรม

30 มีนาคม 2566 09:05:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๑๑๒๘ บ้านโศกใหญ่-บ้านเสกกรีก อำเภอปทุมราชวงศา, พนา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๘๖๖ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๐๖๒ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

ด้วยมีงบประมาณจัดซื้อเหล็กชนิด (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ




( ปัญญา จันทรงาม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( มนูญ ปรากฏ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อธิปไตย เพียรธรรม )

กรรมการกำหนดราคากลาง